
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 16.10.2017 № 786 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении перечня лагерей 
дневного пребывания на базе му-
ниципальных образовательных 
организаций Парфинского муни-
ципального района 2017 года 

 

 

 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в 2017 

году и на основании постановления Администрации Парфинского муници-

пального района от 13.04.2017 № 217 «Об обеспечении отдыха, оздоровления 

и занятости детей в 2017 году»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень лагерей дневного пребывания на 

базе муниципальных образовательных организаций Парфинского муници-

пального района 2017 года, в которых предполагается оздоровление детей на 

осенних каникулах 2017 года.  

2. Установить: 

2.1. режим работы лагеря дневного пребывания с 30 октября по 5 нояб-

ря 2017 года включительно; 

2.2. выходные и праздничные дни – суббота и воскресенье (4 и 5 нояб-

ря 2017 года). 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого за-

местителя Главы администрации муниципального района Е.Н. Леонтьеву. 

4. Опубликовать постановление в периодичном печатном издании 

«Парфинский Вестник» и на официальном сайте Администрации муници-

пального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации  

муниципального района  

от 16.10.2017 № 786 

 

Перечень лагерей дневного пребывания на базе муниципальных  

образовательных организаций Парфинского муниципального района 

2017 года 

 

Название образовательного учреж-

дения, на базе которого будет орга-

низовано питание 

Название  

оздоровительного 

лагеря 

Количество 

детей 

Муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа п.Парфино» 

«Калейдоскоп»  

МАОУСШ  

п. Парфино 

27 

Муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение 

«Основная школа д.Федорково» 

«Лукоморье»  

МАОУОШ  

д. Федорково 

14 

Муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа п.Пола» 

«Алые паруса» 

МАОУСШ 

п. Пола 

26 

Муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение 

«Основная школа д.Сергеево» 

«Дельфин» 

МАОУОШ 

д. Сергеево 

8 

  75 

 


